Y —*r,f\}“ff ?“f?‘é?(‘ﬁg
] J}-‘z. . . .;«v\,—u,,
%g“{“ﬁ DLECNT
B B ——

DIRIGENZIALE

: (OGGETTO: Presa d atto del decesso in]
Annofata 2l Registro Generale | aywiyies g4 servizio in data 14/12/2002|

| in a4 g WD ST della dipendente Messina Marias nata il
P in data g é EJEE{E{ Juls \ J
f E e 08/01/1840, "Insegnante attiviza I
: 54 4 7" 3

EN' é 96 integrative”’Cat.C3:

DIMCSTRAZICNE DELLA DISPONIBILITA' DET FONDT
et S 7
f"""ﬁw
BIL. 2002 CRD L THD
FUNZ .~ SERV. INTER .
o IL RESPONSABILE DT
- RAGIONERIA

e

L’annc  dpemilatre, il giorno WY o) del mese i, ‘Q&Q%\“ .,
neil’ufficio del Settore 2°, sno propesta del Responsabile del
rocadimento sig.ra ILiuvzzo Antonistta, il Dirigente dott. Michele
Busacca ha adeottate la seguente determinazione:



Pre%o aito che la dipendente Messina Maria nata il 08/01/1940 ¢ decedwta in attivita di servizio i
A12/2002 come da centificato di morte:

Dagli atti d'ufficio si rileva che la dipendente citata al 14/12/02 ha un anzianita di servizio utile
effettivo di anni 16 mest 04 e giorni 26 avendo prestato servizio discontinuo dal 20/12/82 al 31/08/93
come “Insegnante attivita integrative “per un tofale di anni 07 mesi 02 e giorni 19, giusta delibera
n.2432 del 17/12/82, ¢ servizio continuo dall’08/10/93, giusta deiibera n.1492 dell’08/10/93, senza
interruzione dai servizio fino alfa definitiva immissione in organico a tempe indeterminato come
“Insegnante’a decorrere dal 17/03/98 giusto contratto n.237 del 17/03/98;

Considerato che, ai {ini della liquidazione dell'assegno di riposo devono essere valutati anni 02 mesi 09
e giorn1 U9 di periodi assicurativi ricongiunti ai sensi della 1..29/79 giusto decreto n.RG10120054 def
19/02/01 per cui Vanzianita di servizio utile complessiva al 14/12/02 viene ad essere determinata in
anni 19 mesi 02 e giorni 05 comprensiva di anni 16 mesi 04 e giorni 26 di servizio effettivo ed anni 02
mesi 09 e giorni 09 di servizie ricongiunio;

Ne consegue che la Signora Messina Maria ha titelo a pensione a carico della Cassa di Previdenza per

i dipendenti degli EE.LL. essendo alla stessa regolarmente iscritta:

Per la liquidazione dell' indennitd di fine servizio da parte defl'ex INADEL. devono essere valutat anni

09, mesi 02 e giorni 07 di servizio effettivo;

VISTA la determinazione dirigenziaie n.397 del 26/04/01 con la quale viene approvata la scheda

contabiie in applicazione del DPR 333/90.

VISTA la determinazione dirigenziale n.340 del 26/04/99 con la auaie al!a dipendente citata ¢ stato
attribuito 1 nuovo contratto economico in applicazione del C.CN.L. def 6/7/

VISTA la determmazjom dirigenziale n. 1008 del 3/8/99 con la guale alla dipendente citata & stato
applicato 1 CONL def 31/3/99;

VISTA la determinazione dirigenziale n.242 def 21/02/01 con la quale alla dipendente & stata atiribuita
ia P20 per | 'anno 1999;

VISTA la determinazione dirigenziale n.71 del 24/01/02 con ia quale alla dipendente & stata attribuita
la P.E.G. per " anno 2000;

PRESO ATTO che il foglio di liguidazione del trattamento provvisorio di quiescenza sard redatto dal
Servizio Gestione Economica del Personale determinato sulla base del servizio utile reso con ‘scrizione
alia Cassa nella misura dei {0/10 del trattamento annuo spettante. ai senst dedlart. 1S della 1.274/91.

JEE

nonche dell’art.30 del D.lvo n.535 convertite in legge H 26/04/83 n 13 1:

£ ox

VISTA l'attestazione della copertura finanziaria da parte def Responsabile di Ragioneria;

CONSIDERATO che la materia oggerte def presente provvedimento rientra ra i fe 'ttréi}u?iﬂni det
Dirigenti .indicate nell'art. 33 del vigente Regoiamento di organizzazione degii uffici e dei servizi aj
guale st rinv |



VISTO i successivo art.65 det medesimo Regolamento in ordine alla forma,pubblicita ed efficacia
. . e . - o H
delle determinaziont dirigenziali:

DETERMINA
1) Prendere atto che |a dipendente Messina Maria, nata il 08/01/1940. "Insegnante attivita integrative.”
Cat.C3 & deceduta in ativita di servizio il 14/12/02 maturando a tale data anni 19 mesi 04 ¢ giomi 26 di

servizio utile complessivo:

2} Valutare alla data del decesso anni 16 mesi 04 e giomi 26 di servizie effettivo per la liquidazione
INADEL. in guanto iscritta dall’08/10/93;

3) Riservarsi di provvedere con successivo provvedimento, al conguaglhio. in favore delia dipendente.
delle spetianze derivantt dai miglioramenti economict disciplinati dal contratio vigente al momento
della cessazione del servizio.

4) Dichiarare vacante un posto di “Insegnante attivita integrative © Cat.C3. dal [4/12/02:

&y Sida arto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

Da trasmetitersi 4 af
Senerale, ai seguentl settori/uffi

s .

settore ITI Ragioneria

Figin, oltre che
ci

P o
I SETTCRE Z

IL DIRIGENTE P
JSACCA)

(DR .MICHEL

Si attesta la coperturs fimanziaria

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
RAGUSE. . .. ... .. ...



= Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicate in data

odierna, all’albeo Pretorio, per la durata i giocrni sette, copla

della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso

COpLAa, rispgttivamente, al Sindacc =2d al Segretarico Generale.

addi. A4[3 [25 L IIDMESSO COMUNALE,
P . ;

Il sottoseritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato
periodo di pubblicazione e cice dalﬁf%{ﬂj@& .al. .Z{gﬁfﬁﬁ
addi.. 243 [0%

IL MESSO COMUNAIL

7 .




